
1>1'(./c/tura 11lmtlclpal dt S12o Joói dod C ampoJ 

bdfado dt. Sdo 1>oulo 

LIVRO N.!. 

DECRETO N9 2920/ 79 

de 24 de abril de 1979 

FLS. N!. 

Di nova redação ao artigo 19 

do Decreto n9 ~829/79 . 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

pos, usando de suas atribuições legais, 

D E C R E T A : 

Artigo 19- O artigo }9 do Decreto n9 2829/ 

79, de OS de fevereiro de 1979, fica assim redigido: 

"Artigo 19- Fica denominada "Rua José Pen~ 

luppi", as ruas "G 1" e "G 2", ambas em todas as suas extensões, do lotea 

mento denominado Bosque dos Eucaliptos " . 

Artigo 29 - Este decreto entrará em 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

vigor 

Prefeitura Municipal de são José dos Cam 
pos, 24 de abril de 1979. 

oaquim 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 

Administração, aos vinte e quatro dias do mes de abril de mil novecentos 

e setenta e nove. 

c 

A mim 

Diretor do ele Administ ração 

DA/rac. 

... 


